
Město Sezemice 

Rada města Sezemice 

 

 

Strana 1 (celkem 3) 

Výpis usnesení rady města Sezemice 

  

Den konání jednání: 13.02.2023 

Místo jednání: Zasedací místnost č. dv. 215, Městský úřad Sezemice 

Číslo jednací: SEZ-1299/2023/TAJ/Rá 

  

Usnesení č. R/10/3/2023  

Rada města Sezemice 

I.  Bere na vědomí změny závazných ukazatelů rozpočtu roku 2023 č. 1/2023. 

II.  Doporučuje zastupitelstvu města schválit rozpočtové změny č. 1 - č. 3 uvedené v 
návrhu rozpočtového opatření dle závazných ukazatelů rozpočtu 2023 č. 1/2023. 

 
Usnesení č. R/11/3/2023  

Rada města Sezemice 

I.  Souhlasí s uzavřením dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. S/OM/3588/19/NS/JN, 
uzavřené mezi městem Sezemice a Pardubickým krajem, se sídlem Komenského 
náměstí 125, Pardubice. Předmětem dodatku č. 1 je změna výměry pronajatých 
dotčených částí pozemků po dobu realizace stavby, a to části pozemku označeného 
jako p. p. č. 852/1 orná půda o výměře 95 m2, části pozemku označeného jako p. p. č. 
852/4 orná půda o výměře 147 m2, části pozemku označeného jako p. p. č. 988/1 orná 
půda o výměře 201 m2, části pozemku označeného jako p. p. č. 988/3 orná půda o 
výměře 70 m2 a části pozemku označeného jako p. p. č. 988/4 orná půda o výměře 172 
m2, vše v obci Sezemice a k. ú. Sezemice nad Loučnou, změna termínu zahájení 
realizace stavby na květen 2025 a změna účinnosti smlouvy. 

II.  Ukládá vedoucí OSMŽP: 

1. Zveřejnit  v souladu s § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr města pronajmout novou výměru 
pozemků dle bodu I. tohoto usnesení.  

2. Po zveřejnění záměru předložit zprávu dle bodu I. radě města.  

Termín: 13.03.2023 

 
Usnesení č. R/12/3/2023  

Rada města Sezemice 

I.  Souhlasí  

1. S umístěním vodovodní, plynové a elektrické přípojky. Předpokládaný rozsah 
dotčení pozemků v k. ú Počaply nad Loučnou, a to p. č. 428/1 bude činit 10 bm, p. 
č. 428/5 bude činit 2 bm a p. č. 428/8 bude činit 5 bm, s tím, že se výměra může 
snížit nebo zvýšit na základě vyhotoveného geometrického plánu. 



č. j. SEZ-1299/2023/TAJ/Rá 

 

Výpis z usnesení z rady města ze dne  13.02.2023 Strana 2 (celkem 3) 

2. S uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení pozemkových služebností přes 
pozemky ve vlastnictví města Sezemice a to p. č. 428/1, p. č. 428/5 a p.č. 428/8 
v k. ú. Počaply nad Loučnou za těchto podmínek: 

a. cena za zřízení věcného břemene bude stanovena jednorázovou úhradou dle 
ceníku města Sezemice za jednotlivá uložená vedení, 

b. oprávněný předloží před uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene 
geometrický plán, 

c. veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene, tj.  vyhotovení 
smlouvy o zřízení věcného břemene, vypracování geometrického plánu a 
správní poplatek ke vkladu do katastru nemovitostí uhradí oprávněný. 

II.  Schvaluje  

1. Zřízení věcného břemene umožňující využití pozemků p. č. 428/1, p. č. 428/5 a 
p.č. 428/8 v k. ú. Počaply nad Loučnou pro zřízení umístění, provozování, 
opravování a udržování zařízení distribuční soustavy, vodovodní přípojky a 
plynové přípojky, přičemž povinným bude město Sezemice a oprávněným bude 
společnost KUHN-Immobilien Bohemia s.r.o., se sídlem: č.p. 299, 251 01 Čestlice 
, IČ 27144917, a to za podmínek uvedených v bodu I. tohoto usnesení. 

2. Uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení pozemkových služebností 
inženýrských sítí, které zakládá právo uložení, napojení, údržbu, opravy a úpravy 
přes části pozemků ve vlastnictví města Sezemice p. č. 428/1, p. č. 428/5 a p. č. 
428/8 v k. ú. Počaply nad Loučnou, s oprávněnou právnickou osobou společností 
KUHN-Immobilien Bohemia s.r.o., se sídlem: č.p. 299, 251 01 Čestlice, IČ 
27144917, za jednorázovou úhradu stanovenou dle platného ceníku města 
Sezemice za zřízení věcných břemen a to za jednotlivé uložené vedení a k této 
částku bude připočteno DPH. 

III.  Ukládá vedoucí odboru zajistit uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
pozemkových služebností inženýrských sítí dle bodu I. a II. tohoto usnesení. 

Termín: 28.02.2023 

 
Usnesení č. R/13/3/2023  

Rada města Sezemice 

I.  Bere na vědomí doporučení hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek na 
zakázku „Bezpečná doprava města Sezemice – úsek C a úsek F“. 

II.  Schvaluje v souladu se směrnicí č. 8/2022 o způsobu zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu v městě Sezemice výběr nejvhodnější nabídky uchazeče MIROS 
Pardubice, a.s., Hradecká 545, 533 52 Staré Hradiště, IČO: 27523934, podané ve 
veřejné zakázce „Bezpečná doprava města Sezemice – úsek C a úsek F“ za celkovou 
cenu 1.599.519,79 bez DPH. 

III.  Ukládá vedoucí odboru správy majetku a ŽP:  

1. Informovat uchazeče o rozhodnutí rady města o výběru nejvhodnější nabídky. 

2. Zajistit uzavření smlouvy o dílo na akci „„Bezpečná doprava města Sezemice – 
úsek C a úsek F“ s vybraným uchazečem. 

Termín: 28.02.2023 

 
Usnesení č. R/14/3/2023  

Rada města Sezemice 

Bere na vědomí schválení možnosti využití a vložení dat o Územní studii Sezemice - lokalita 
Z8 (2022) do evidence územně plánovací činnosti dle ustanovení § 30 zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

 
  



č. j. SEZ-1299/2023/TAJ/Rá 

 

Výpis z usnesení z rady města ze dne  13.02.2023 Strana 3 (celkem 3) 

Usnesení č. R/15/3/2023  

Rada města Sezemice 

Bere na vědomí schválení možnosti využití a vložení dat o Územní studii Sezemice - lokalita 
Z18 (2022) do evidence územně plánovací činnosti dle ustanovení § 30 zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

  

  

  

  

Ověřovatel: Procházková Petra Datum/podpis: 
__________________________ 

  

  

  

  

  

Martin Staněk Ladislav Kubizňák 
starosta města místostarosta města 

 


